ndetec NAYARIT

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: suparvisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Seclor Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gabiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - II)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MD Erikd Cigget Garcia Morales
Presidenta de la CMDH

Y, S5 ¢

del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023

Estimado / Aprobado

$4,877,406.53
$4,877,406.53
$0.00
$4,877,406.53
$4 877 406.53
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Comisién Municipal =
de los Derechos Humanos

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE

Fecha y [11/ene./2024
hora de Impresion | 03:46 p. m.

Devengado

§1,219,351.67
§1,219,351.67
$0.00
$1,492,000.32
$1,492,000.32
$0.00
-§272,648.65

Devengado

-$272,648.65
$0.00
-$272,648.65

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$1,219,351.67
$1,219,351.67
$0.00
$1,492,337.46
$1,492 337 .46
$0.00
-$272,985.79

Recaudado / Pagado

-$272,985.79
$0.00
-$272,985.79

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Bahia do Banderss Nayarit

.C. Olivier Corona Torres
Contador de la CMDH




